

# Årsredovisning

för

## LOPRANO AB

559188-1783

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Lone Praesto Nordström, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen för LOPRANO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har under året bedrivit modellverksamhet inom mode och reklam.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 575	2 286	2 341	1 744
Resultat efter finansiella poster	638	1 008	1 155	783
Soliditet (%)	53,0	51,6	48,3	67,1

Omsättningen har minskat pga färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 638 086	593 027	<b>2 281 113</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-245 000		<b>-245 000</b>
Balanseras i ny räkning		593 027	-593 027	<b>0</b>
Årets resultat			367 129	<b>367 129</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 986 113</b>	<b>367 129</b>	<b>2 403 242</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 986 113
årets vinst	367 129
	<b>2 353 242</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (420 kronor per aktie) i ny räkning överföres	210 000 2 143 242 <b>2 353 242</b>
---	--

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 574 714	2 285 593
Övriga rörelseintäkter		201 088	135 746
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 775 802</b>	<b>2 421 339</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 625	-79 559
Övriga externa kostnader		-291 117	-416 023
Personalkostnader	2	-696 296	-735 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 007	-18 200
Övriga rörelsekostnader		-3 139	-62 236
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 044 184</b>	<b>-1 311 549</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>731 618</b>	<b>1 109 790</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 067	14 843
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 720	-117 079
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-93 653</b>	<b>-102 236</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>637 965</b>	<b>1 007 554</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-167 000	-256 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-167 000</b>	<b>-256 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>470 965</b>	<b>751 554</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 836	-158 527
<b>Årets resultat</b>		<b>367 129</b>	<b>593 027</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 645 743	3 685 750
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 645 743</b>	<b>3 685 750</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	400 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 045 743</b>	<b>3 885 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		280 607	226 401
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		391 562	379 120
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>672 169</b>	<b>605 521</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 204 805	2 135 668
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 204 805</b>	<b>2 135 668</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 876 974</b>	<b>2 741 189</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 922 717</b>	<b>6 626 939</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 986 113	1 638 086
Årets resultat		367 129	593 027
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 353 242</b>	<b>2 231 113</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 403 242</b>	<b>2 281 113</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 598 348	1 431 348
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 598 348</b>	<b>1 431 348</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 388 732	2 467 488
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 388 732</b>	<b>2 467 488</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		78 756	78 756
Leverantörsskulder		27 618	561
Övriga skulder		288 383	279 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 638	87 912
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>532 395</b>	<b>446 990</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 922 717</b>	<b>6 626 939</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader 2%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 703 950	3 703 950
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 703 950</b>	<b>3 703 950</b>
Ingående avskrivningar	-18 200	0
Årets avskrivningar	-40 007	-18 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 207</b>	<b>-18 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 645 743</b>	<b>3 685 750</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Tillkommande fordringar	200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 073 708	2 152 464
	<b>2 073 708</b>	<b>2 152 464</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 467 488 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 388 732	2 467 488
	<b>2 388 732</b>	<b>2 467 488</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	78 756	78 756
	<b>78 756</b>	<b>78 756</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Fastighetsinteckning	2 625 000	2 625 000
	<b>2 625 000</b>	<b>2 625 000</b>

Stockholm 2025-06-17

*Lone Praesto Nordström*  
Lone Praesto Nordström